РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙЫН ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д. 5 тел. (83645) 6-43-48
   № 82                                                                           от 24  сентября  2013 года

О внесении изменений  и дополнений в  постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 27 ноября 2012 года № 82
Рассмотрев экспертное заключение №269\06 Министерства юстиции Республики Марий Эл,  и руководствуясь п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п. 21 статьи 6 Устава  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение", администрация  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в  приложение к   Постановлению администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 20 ноября  2012 года №82 « Об  утверждении стоимости и требований к  качеству услуг, предоставляемых на безвозмездной основе супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего » следующие изменения :
-в подпункте 2.1 пункта 2 «после слова «Гроб» слово «взрослый» исключить»

-пункт 2 дополнить подпунктом 2.6 следующего содержания:

«2.6 Крест деревянный.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава администрации муниципального

образования "Исменецкое сельское поселение "

 - Исменецкая сельская администрация                                   В. В. Краснова
Исп. .Л.В. Горшкова
тел. 6-43-48

Сведения

об  обнародовании постановления администрации

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

Постановление администрации  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"  от 24сентября  № 82 « О внесении изменений  и дополнений в  постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 27 ноября 2012 года № 82» обнародовано 25 сентября 2013 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» ( доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари-Луговая - магазин «Юл куат» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

    И.о. главного специалиста администрации

    муниципального образования

    «Исменецкое сельское поселение»                                    Л.В.Горшкова